江苏省水土保持学会文件
苏水会字[2024]第 13号

关于举办
“⒛25年生产建设项目水土保持

监测与验收技术人员培训班
”

的通知

各会员单位 :

为提高生产建设项 目水土保持监测与验收的质量,提升生产建设项 目水土保

持监测的技术水平,经研究决定,江苏省水土保持学会定于 ⒛25年 1月 10日 -1

月 12日 在南京举办全省生产建设项 目水土保持监测与验收技术人员培训班,请

各相关单位根据需要派代表参加。具体事宜通知如下 :

一、培训主要内容

l、 生产建设项 目水土保持法律法规及重要政策文件解读 ;

2、 生产建设项 目水土保持监测实例讲解 ;

3、 生产建设项 目无人机监测及防治责任范围矢量化方法 ;

4、 区域水土保持监测方法解析 ;

5、 生产建设项 目水土保持设施验收工作内容及报告案例解析 ;

6、 生产建设项 目水土保持设施验收注意事项。

二、培训对象及报名方式要求

1、 学员需为江苏省水土保持学会团体会员单位的技术和管理人员。

2、 本次培训总人数限额 Ⅱ0人 ,每个单位报名人数上限为 10人 ,按报名先

后顺序 ,额满为止。

3、 报名方式:请各报名单位扫描下方二维码 ,填写报名信息,各单位统一

填写报名人员的信息,每个单位提交一份申请即可,请勿重复填报。报名截止

时间:⒛24年 12月 z9日 下午 17:O0。

4、 各单位提交报名信息后,若有信息填写错漏或人员变动,可扫码进入报

名系统自行修改后保存 ,超过截止时间后发生的人员变动 ,请电话联系培训会务

人员进行确认,确保各单位报名人员的信息准确无误。

5、 报名单位请及时关注在学会官网、学会微信公众号、会员群发布的缴费

通知与报名成功名单,确认是否报名成功,报名成功后即可进行缴费。

6、 培训实行严格的考试,对成绩合格者颁发培训证书。

三、培训时间及地点

1、 报到日寸间:⒛25年 1月 9日 14∶ 00-20∶ 00、 1月 10日 ⒎30-8∶45报到

2、 培训时间:⒛25年 1月 10日 1̄2日 培训,1月 12日 下午考试。

2、 培训地点:请见后续培训费缴纳通知的说明。

四、培训费用及注意事项

1、 培训人员收取培训费 2000元 /人 (含讲课费、资料费、餐费等),住宿

请自行安排 ,可就近选择金陵之星大酒店、南林大厦等,费用自理。

2、 报名截止后将发布培训费缴纳通知 ,并公示报名成功的单位与人员名单 ,

请各单位及时关注。

五、联系人与联系方式

会务联系:顾慧 ⒓5-85428叨 6 13750碰锣 1